
Uchwała Nr XLII/265/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r.  
 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż działek położonych w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1899), oraz  § 6 ust. 1 uchwały Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego Nr XIII/95/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 15 października 2019 r., poz. 4832) 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym, niezabudowanej 

nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Bieszczadzkiego, położonej 

 w Ustrzykach Dolnych, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 

Nr 234/7 o pow. 0,0021 ha, 234/8 o pow. 0,0021 ha, 234/9 o pow. 0,0021 ha, 234/10 

o pow.0,0021 ha, 234/11 o pow. 0,0021 ha, 234/12 o pow. 0,0021 ha, 234/13 o pow. 

0,0021 ha, 234/14 o pow. 0,0021 ha, 234/15 o pow. 0,0021 ha, 234/16 o pow. 0,0021 

ha, 234/17 o pow. 0,0021 ha, 234/18 o pow. 0,0021 ha, 234/19 o pow. 0,0021 ha, 

234/20 o pow. 0,0021 ha, 234/21 o pow. 0,0021 ha, 234/22 o pow. 0,0021 ha, 234/23 

o pow. 0,0839 ha. Powyższe działki uwidocznione są w Księdze Wieczystej  

Nr KS2E/00020426/2. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3   

Traci moc Uchwała Nr XL/251/14 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 8 kwietnia 

2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki Nr 234/3 położonej 

 w mieście Ustrzyki Dolne.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

               Marek Bajda 

 


